Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE

n°candidat
091172024428
091172024461
091172024442
091172024448
091172024452
091172024441
091172024440
091172024439
091172024462
091172024437
091172024432
091172024450
091172024447
091172024456
091172024454
091172024430
091172024453
091172024459
091172024438
091172024482
091172024445
091172024435
091172024451
091172024431
091172024429
091172024458
091172024433
091172024449
091172024427
091172024457
091172024436
091172024444
091172024460
091172024443
091172024455
091172024434
091172024446

Je soussigné-e ORFILA Stéphanie président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

nom et prénom

Examen: Al

29 mars 2004

27 janvier 2006

13 janvier 2000

23 février 2006

05 mars 1996

25 décembre 1998
07 juillet 2006

22 novembre 1996
24 novembre 2002
19 février 2005

30 décembre 1990
18 mai 2006

03 juillet 1993

07 novembre 1997
31 mai 2003

22 avril 2003

08 novembre 2002
07 avril 1996

29 mars 2006

16 mars 1989

22 juillet 2001

06 ao(t 1997

07 janvier 1997

21 aolt 2008

08 mai 2006

12 octobre 2008
14 mars 2007

23 juillet 2001

13 aolt 2006

20 février 2006

07 janvier 2007
24 février 2006

05 janvier 2001
24 février 2003

20 décembre 1987
05 mai 2006

07 février 2001

Cco CE PE PO
né-e le note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25
10,0 21,0 21,0 18,5 18,5 14,0 14,0
14,5 21,0 21,0 13,0 13,0 11,0 11,0
22,5 22,5 22,5 21,0 21,0 18,5 18,5
21,5 13,0 13,0 15,0 15,0 9,0 9,0
17,5 23,5 23,5 11,5 11,5 15,5 15,5
23,5 22,5 22,5 25,0 25,0 23,5 23,5
25,0 25,0 25,0 24,0 24,0 25,0 25,0
20,0 23,5 23,5 20,0 20,0 15,5 15,5
17,5 18,5 18,5 23,0 23,0 17,0 17,0
17,5 21,5 21,5 17,0 17,0 17,0 17,0
13,5 22,0 22,0 14,0 14,0 17,0 17,0
18,5 16,5 16,5 15,5 15,5 7,5 7,5
17,0 20,5 20,5 14,0 14,0 16,0 16,0
18,5 20,5 20,5 11,0 11,0 7,5 7,5
20,0 23,5 23,5 24,0 24,0 25,0 25,0
21,0 18,0 18,0 18,0 18,0 12,5 12,5
22,5 21,5 21,5 20,0 20,0 17,0 17,0
20,5 19,0 19,0 22,0 22,0 17,0 17,0
20,0 16,0 16,0 16,5 16,5 9,0 9,0
22,0 11,0 11,0 10,5 10,5 7,5 7,5
15,5 17,5 17,5 20,0 20,0 7,5 7,5
12,0| 195 19,5 90 9,0/ 11,0 11,0
0,0/ 00 00| 55 55| 20 2,0
21,5 25,0 25,0 22,0 22,0 15,5 15,5
13,5 21,5 21,5 17,0 17,0 12,5 12,5
21,0 205 20,5| 23,0 23,0 205 20,5
21,0 23,5 23,5 21,0 21,0 22,0 22,0
21,5 23,5 23,5 24,0 24,0 22,0 22,0
20,0 21,0 21,0 15,5 15,5 11,0 11,0
17,5 21,5 21,5 19,0 19,0 15,5 15,5
23,0 22,5 22,5 21,0 21,0 14,0 14,0
17,0 20,0 20,0 14,0 14,0 10,5 10,5
23,0 23,5 23,5 24,0 24,0 22,0 22,0
18,0 21,5 21,5 25,0 25,0 20,5 20,5
22,5 21,5 21,5 24,0 24,0 20,5 20,5
16,5 15,5 15,5 19,5 19,5 5,0 5,0
23,0 23,5 23,5 25,0 25,0 25,0 25,0

10,0
14,5
22,5
21,5
17,5
23,5
25,0
20,0
17,5
17,5
13,5
18,5
17,0
18,5
20,0
21,0
22,5
20,5
20,0
22,0
15,5
12,0

0,0
21,5
13,5
21,0
21,0
21,5
20,0
17,5
23,0
17,0
23,0
18,0
22,5
16,5
23,0

Session: 202409T (Etranger)

Centre: 091172 - Chandigarh

note/100
63,5
59,5
84,5
58,5
68,0
94,5
99,0
79,0
76,0
73,0
66,5
58,0
67,5
57,5
92,5
69,5
81,0
78,5
61,5
51,0
60,5
51,5
7,5
84,0
64,5
85,0
87,5
91,0
67,5
73,5
80,5
61,5
92,5
85,0
88,5
56,5
96,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 18/10/2024
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE

n°candidat
091172024474
091172023962
091172024466
091172024472
091172024486
091172024480
091172024467
091172024360
091172024366
091011003920
091172024484
091172024476
091172024471
091172024464
091172024468
091172024470
091172024481
091172024475
091172024469
091172024477
091172024485
091172024465
091172024163
091172024473
091172011583
091172024367
091172024478
091172024483
091172024388
091172024479
091172024463
091172024433
091172024160
091172024394
091172024391

Je soussigné-e ORFILA Stéphanie président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

nom et prénom

Examen: A2

06 octobre 2006
28 janvier 1999

29 ao(t 2005

01 janvier 2002

23 novembre 1990
05 septembre 1998
16 octobre 2003
16 septembre 2004
20 juillet 2005

29 décembre 1986
05 février 1992

06 septembre 1997
26 décembre 1996
12 décembre 2000
06 ao(t 1996

15 septembre 1995
01 janvier 2002

25 octobre 1997
18 septembre 2004
25 septembre 2000
10 novembre 1985
21 octobre 1999
01 avril 2005

20 mars 2003

08 aolt 1996

19 ao(t 1972

24 février 1998

24 juin 1997

11 octobre 2005
16 octobre 2006
21 juillet 2005

14 mars 2007

06 décembre 1995
06 avril 2005

31 décembre 1996

né-e le note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25
13,5 10,5 10,5 12,0 12,0 6,0 6,0
5,5 8,5 8,5 5,0 5,0 6,0 6,0
4,0 15,5 15,5 12,0 12,0 7,5 7,5
17,0 19,5 19,5 16,0 16,0 11,0 11,0
17,5 19,5 19,5 18,0 18,0 18,5 18,5
20,0 20,5 20,5 20,0 20,0 17,0 17,0
10,0 15,0 15,0 9,0 9,0 6,0 6,0
13,5 14,5 14,5 21,0 21,0 11,0 11,0
10,5 16,5 16,5 14,0 14,0 9,0 9,0
18,0 20,0 20,0 23,0 23,0 25,0 25,0
16,5 19,5 19,5 24,0 24,0 22,0 22,0
22,0 19,5 19,5 23,0 23,0 14,0 14,0
22,0 22,0 22,0 23,0 23,0 17,0 17,0
18,5 20,5 20,5 22,0 22,0 12,0 12,0
17,0 17,0 17,0 14,0 14,0 14,0 14,0
16,5 18,0 18,0 15,0 15,0 13,5 13,5
5,0 13,0 13,0 14,0 14,0 7.5 7,5
13,0 18,0 18,0 15,0 15,0 7.5 7,5
13,5 16,0 16,0 19,0 19,0 20,5 20,5
18,5 19,0 19,0 13,0 13,0 12,5 12,5
14,0 13,0 13,0 18,0 18,0 12,5 12,5
18,0 18,5 18,5 25,0 25,0 23,0 23,0
21,5 22,5 22,5 22,0 22,0 18,5 18,5
14,0 17,0 17,0 16,0 16,0 14,0 14,0
18,5 18,5 18,5 22,0 22,0 14,0 14,0
21,0 17,5 17,5 22,0 22,0 20,5 20,5
19,5 12,0 12,0 22,0 22,0 10,5 10,5
23,0 21,5 21,5 24,0 24,0 25,0 25,0
23,0 22,5 22,5 23,0 23,0 11,5 11,5
11,5 19,0 19,0 13,0 13,0 7,5 7,5
6,0 15,5 15,5 14,0 14,0 6,0 6,0
15,0 15,0 15,0 19,0 19,0 15,5 15,5
9,0 12,5 12,5 17,0 17,0 6,0 6,0
21,5 20,5 20,5 23,0 23,0 25,0 25,0
23,5 24,0 24,0 19,0 19,0 15,5 15,5

Session: 202409T (Etranger)

13,5
55
4,0

17,0

17,5

20,0

10,0

13,5

10,5

18,0

16,5

22,0

22,0

18,5

17,0

16,5
5,0

13,0

13,5

18,5

14,0

18,0

21,5

14,0

18,5

21,0

19,5

23,0

23,0

11,5
6,0

15,0
9,0

21,5

23,5

Centre: 091172 - Chandigarh

note/100
42,0
25,0
39,0
63,5
73,5
77,5
40,0
60,0
50,0
86,0
82,0
78,5
84,0
73,0
62,0
63,0
39,5
53,5
69,0
63,0
57,5
84,5
84,5
61,0
73,0
81,0
64,0
93,5
80,0
51,0
41,5
64,5
44,5
90,0
82,0

décision
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 18/10/2024

A
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE Examen: Bl Session: 202409T (Etranger) Centre: 091172 - Chandigarh

Cco CE PE PO
n°candidat nom et prénom né-ele note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note/100 décision
091172024514 i 16 octobre 2000 9,0 9,0 23,0 23,0 13,0 13,0 11,0 11,0 56,0 Admis-e
091172024466 29 ao(t 2005 10,0 10,0 15,0 15,0 5,0 5,0 3,0 3,0 33,0 Non admis-e
091172024513 18 septembre 1998 6,5 6,5 12,0 12,0 15,0 15,0 14,0 14,0 47,5 Non admis-e
091011623333 04 février 2000 12,5 12,5 19,0 19,0 13,0 13,0 6,0 6,0 50,5 Admis-e
091172024194 12 juin 2003 12,5 12,5 22,5 22,5 11,0 11,0 19,0 19,0 65,0 Admis-e
091172024496 30 mars 2005 7,0 7,0 16,5 16,5 9,0 9,0 9,0 9,0 41,5 Non admis-e
091172023137 14 juin 1996 5,5 5,5 19,0 19,0 5,0 5,0 7,5 7,5 37,0 Non admis-e
091172024511 24 octobre 1992 16,0 16,0 24,5 24,5 15,0 15,0 22,0 22,0 77,5 Admis-e
091172024506 20 mai 2006 11,0 11,0 4,5 4,5 5,0 5,0 1,0 1,0 21,5 Non admis-e
091172024503 10 aolt 2001 16,5 16,5 19,0 19,0 19,0 19,0 11,0 11,0 65,5 Admis-e
091172024495 20 mai 1997 11,0 11,0 22,0 22,0 9,0 9,0 15,5 15,5 57,5 Admis-e
091172024508 24 septembre 1998 18,5 18,5 22,5 22,5 23,0 23,0 15,5 15,5 79,5 Admis-e
091172024498 10 octobre 2007 8,5 8,5 20,5 20,5 21,0 21,0 15,5 15,5 65,5 Admis-e
091172024420 17 mars 2006 21,5 21,5 25,0 25,0 23,0 23,0 23,5 23,5 93,0 Admis-e
091172024509 05 juin 1997 11,5 11,5 24,5 24,5 13,0 13,0 9,5 9,5 58,5 Admis-e
091172012101 02 avril 1990 6,5 6,5 14,0 14,0 13,0 13,0 6,0 6,0 39,5 Non admis-e
091172024208 08 septembre 1994 4,0 4,0 19,0 19,0 9,0 9,0 7.5 7,5 39,5 Non admis-e
091172024219 29 novembre 2001 17,5 17,5 21,5 21,5 23,0 23,0 14,0 14,0 76,0 Admis-e
091172024497 07 septembre 2003 16,5 16,5 25,0 25,0 19,0 19,0 18,5 18,5 79,0 Admis-e
091172023578 12 avril 2000 16,0 16,0 16,0 16,0 15,0 15,0 11,0 11,0 58,0 Admis-e
091172024512 05 octobre 2007 9,5 9,5 17,5 17,5 11,0 11,0 12,5 12,5 50,5 Admis-e
091172024218 31 aolt 2000 11,5 11,5 15,0 15,0 17,0 17,0 7,5 7,5 51,0 Admis-e
091172024500 22 novembre 1994 5,5 5,5 12,5 12,5 5,0 5,0 5,0 5,0 28,0 Non admis-e
091172024510 23 juin 1991 16,0 16,0 15,5 15,5 21,0 21,0 9,0 9,0 61,5 Admis-e
091172024103 27 décembre 1998 7,5 7,5 18,0 18,0 7,0 7,0 7,5 7,5 40,0 Non admis-e
091172024504 08 février 2005 1,0 1,0 19,0 19,0 9,0 9,0 14,0 14,0 43,0 Non admis-e
091011008097 01 mai 1975 15,0 15,0 22,0 22,0 17,0 17,0 25,0 25,0 79,0 Admis-e
091172011999 05 mars 1998 18,0 18,0 20,0 20,0 13,0 13,0 17,0 17,0 68,0 Admis-e
091172023996 30 novembre 1995 18,5 18,5 18,0 18,0 11,0 11,0 17,0 17,0 64,5 Admis-e
091172024090 21 janvier 2005 17,0 17,0 22,5 22,5 9,0 9,0 22,0 22,0 70,5 Admis-e
091172024502 21 juillet 2002 20,0 20,0 23,0 23,0 19,0 19,0 9,0 9,0 71,0 Admis-e
091172024505 16 février 1997 12,0 12,0 23,0 23,0 9,0 9,0 7,5 7,5 51,5 Admis-e
091172024515 16 octobre 2002 14,0 14,0 17,5 17,5 7,0 7,0 11,5 11,5 50,0 Admis-e
091172024499 30 juillet 1993 | Absence - | Absence - | Absence - | Absence - - Non admis-e
091172024516 22 septembre 1984 7,0 7,0 16,0 16,0 7,0 7,0 6,0 6,0 36,0 Non admis-e
091172024501 11 septembre 1988 16,5 16,5 21,0 21,0 15,0 15,0 9,0 9,0 61,5 Admis-e
091172023373 11 mars 2007 12,5 12,5 21,5 21,5 15,0 15,0 12,0 12,0 61,0 Admis-e
091172023801 05 novembre 2002 16,5 16,5 20,0 20,0 13,0 13,0 13,5 13,5 63,0 Admis-e
091172024507 05 janvier 2003 19,0 19,0 23,0 23,0 19,0 19,0 18,5 18,5 79,5 Admis-e

Je soussigné-e ORFILA Stéphanie président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.
Le 18/10/2024
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE

n°candidat nom et prénom

091172022943
091172023010
091172023709
091011008739
091172023947
091172023045
091172024491
091172023219
091172024487
091172010895
091172024493
091172023832
091172024317
091172024492
091172024147
091172024293
091172024310
091172024490
091172023694
091172012876
091011016532
091172024289
091022012607
091172024489
091172024148
091172024488
091172023768
091172024494
091011012437

Je soussigné-e ORFILA Stéphanie président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

Examen: B2

né-e le

31 octobre 1999
30 décembre 1994
20 octobre 1999
22 décembre 1989
27 décembre 1997
28 octobre 1976
12 aolt 2001

12 janvier 1999

23 janvier 1999

18 juin 2000

14 juillet 1996

23 janvier 2000

23 novembre 2003
11 octobre 1999
19 mai 1998

02 janvier 2008

02 janvier 2008

27 octobre 1998
22 avril 1998

19 décembre 1995
12 septembre 1995
03 avril 1988

19 septembre 1987
05 janvier 2002

21 mars 1999

23 décembre 1997
16 mai 1993

02 juillet 2007

04 septembre 1992

Session: 202409T (Etranger)

note jury total/25

12,0
12,0
12,5
Absence
13,5
22,5
15,0
4,0
14,0
15,0
19,0
10,0
12,0
13,5
17,5
15,5
13,5
9,5
13,0
19,5
19,0
13,5
13,0
22,5
21,5
13,0
14,5
15,0
13,0

12,0
12,0
12,5
13,5
22,5
15,0

4,0
14,0
15,0
19,0
10,0
12,0
13,5
17,5
15,5
13,5

9,5
13,0
19,5
19,0
13,5
13,0
22,5
21,5
13,0
14,5
15,0
13,0

note jury total/25

19,0
24,0
16,0
Absence
16,0
23,0
17,5
20,5
21,5
14,5
25,0
9,5
12,0
21,5
20,0
18,0
11,5
13,5
18,0
19,0
20,0
18,5
22,5
23,5
19,5
22,0
18,5
16,5
9,5

Centre: 091172 - Chandigarh

19,0
24,0
16,0

16,0
23,0
17,5
20,5
21,5
14,5
25,0

9,5
12,0
21,5
20,0
18,0
11,5
13,5
18,0
19,0
20,0
18,5
22,5
23,5
19,5
22,0
18,5
16,5

9,5

note jury total/25

13,0
17,0
9,0
Absence
9,0
25,0
21,0
17,0
15,0
21,0
21,0
7.0
7.0
17,0
19,0
17,0
13,0
17,0
5,0
13,0
9,0
7.0
5,0
17,0
21,0
11,0
7.0
7.0
7.0

13,0
17,0
9,0

9,0
25,0
21,0
17,0
15,0
21,0
21,0

7,0

7,0
17,0
19,0
17,0
13,0
17,0

5,0
13,0

9,0

7,0

5,0
17,0
21,0
11,0

7,0

7,0

7,0

note jury

13,0
21,0
13,0
Absence
5,0
25,0
11,0
7,0
9,0
21,0
25,0
5,0
5,0
9,0
15,0
19,0
13,0
11,0
9,0
9,0
19,0
13,0
4,0
21,0
25,0
5,0
23,0
19,0
15,0

total/25 note/100

13,0
21,0
13,0
5,0
25,0
11,0
7,0
9,0
21,0
25,0
5,0
5,0
9,0
15,0
19,0
13,0
11,0
9,0
9,0
19,0
13,0
4,0
21,0
25,0
5,0
23,0
19,0
15,0

57,0
74,0
50,5
43,5
95,5
64,5
48,5
59,5
71,5
90,0
31,5
36,0
61,0
71,5
69,5
51,0
51,0
45,0
60,5
67,0
52,0
44,5
84,0
87,0
51,0
63,0
57,5
44,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e

Le 18/10/2024

A
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE

n°candidat
091172023010
091172024286
091172012990
091172023409
091172024284
091011622941
091172024145
091172024008
091172009032
091172023908
091172023179

Je soussigné-e ORFILA Stéphanie président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

nom et prénom

Examen: C1

né-e le note jury

30 décembre 1994
09 juillet 2002

10 décembre 1994
07 octobre 1996
16 septembre 1997
05 décembre 1996
04 février 1999

15 décembre 1980
19 juin 1992

28 juin 1995

20 novembre 2002

Session: 202409T (Etranger)

6,5
11,5
13,5

8,0
18,0

8,5
10,0
13,0
12,0
15,0
12,0

total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25
6,5 18,0 18,0 14,5 14,5 19,0 19,0
11,5 11,5 11,5 13,0 13,0 15,0 15,0
13,5 3,0 3,0 10,0 10,0 19,0 19,0
8,0 6,0 6,0 9,0 9,0 9,0 9,0
18,0 12,0 12,0 11,0 11,0 13,0 13,0
8,5 21,0 21,0 9,0 9,0 15,0 15,0
10,0 11,0 11,0 12,0 12,0 11,0 11,0
13,0 14,0 14,0 18,0 18,0 19,0 19,0
12,0 16,5 16,5 14,5 14,5 21,0 21,0
15,0 14,5 14,5 10,0 10,0 17,0 17,0
12,0 17,0 17,0 8,0 8,0 17,0 17,0

Centre: 091172 - Chandigarh

note/100
58,0
51,0
45,5
32,0
54,0
53,5
44,0
64,0
64,0
56,5
54,0

décision
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
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